
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE 

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM - ESTAR 

 

Comissão Permanente de Licitação da Saúde 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE 

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2023 

 CHAMADA PÚBLICA N° 007/2023 

INEXIGIBILIDADE N.º 007/2023 
 

 
 

R E S O L V E: 
 

 

  O Presidente da CPL/FMS, no uso de suas atribuições, vem divulgar o resultado de julgamento dos 

documentos de habilitação, do processo em epígrafe, cujo objeto consiste no CHAMAMENTO PÚBLICO 

PARA HABILITAÇÃO E POSTERIOR CREDENCIAMENTO prestadores de serviço de saúde que possuam 

as condições necessárias para realização de serviços de apoio ao diagnóstico através da realização 

de exames clínicos laboratoriais, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

 

EMPRESAS HABILITADAS 

EMPRESA CNPJ 

J F NASCIMENTO LABORATÓRIO - LAB 
LABORATÓRIO DE ANÁLISES BIOMÉDICAS 

35.623.891/0001-17 

 

MULTIMED VITÓRIA LTDA                           19.687.061/0001-05 
ORION LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS LTDA 
                          05.648.995/0001-15 

 

 

De acordo com o Parecer do Responsável Técnico de Controle e Avaliação as licitantes acima 

identificadas, atendem aos requisitos do Edital conforme propostas de preços apresentadas e 

colacionadas ao processo.    

   

 

Vitória de Santo Antão-PE, 24 de outubro de 2023. 

  

 

FELIPE BORBA BRITTO PASSOS 

Presidente da CPL/FMS 

 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE 

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM - ESTAR 

 

Comissão Permanente de Licitação da Saúde 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE 

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2023 

 CHAMADA PÚBLICA N° 007/2023 

INEXIGIBILIDADE N.º 007/2023 
 

 
 

R E S O L V E: 
 

 

  O Presidente da CPL/FMS, no uso de suas atribuições, vem divulgar o resultado de julgamento dos 

documentos de habilitação, do processo em epígrafe, cujo objeto consiste no CHAMAMENTO PÚBLICO 

PARA HABILITAÇÃO E POSTERIOR CREDENCIAMENTO prestadores de serviço de saúde que possuam 

as condições necessárias para realização de serviços de apoio ao diagnóstico através da realização 

de exames clínicos laboratoriais, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

 

EMPRESAS HABILITADAS 

EMPRESA CNPJ 

VITÓRIA DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS 
LTDA 

07.834.931/0001-34 

 

 

 

De acordo com o Parecer do Responsável Técnico de Controle e Avaliação as licitantes acima 

identificadas, atendem aos requisitos do Edital conforme propostas de preços apresentadas e 

colacionadas ao processo.    

   

 

Vitória de Santo Antão-PE, 31 de outubro de 2023. 

  

 

FELIPE BORBA BRITTO PASSOS 

Presidente da CPL/FMS 

 


